АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
403241, Волгоградская область,

Алексеевский район,

ст. Алексеевская, ул. Ленина, 39

тел.:8(84446)31441

 e-mail: alekseev_area@ vlpost.ru

   П Р И К А З

от 31.03.2022 г.                                                                                                        № 31

 Об  организации повышения

 профессионального мастерства

 педагогических работников

           В соответствии с письмом комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области и письмом ГАУ ДПО «Волгоградской государственной академии

последипломного образования»  от 30.03.2022  № 316 по повышению профессионального

мастерства педагогических работников по программе «Реализация требований

обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» на Цифровой платформе ДПО

федерального автономного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Академия реализации государственной политики и

профессионального развития работников образования Министерства просвещения

Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений Алексеевского муниципального

района  организовать дистанционное обучение педагогических работников  с

29.03.2022 по 05.05.2022 по программе «Реализация требований обновленных ФГОС

НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36 часов), в соответствии с приложением к

приказу (Приложение 1 в электронном виде).

2. Организовать регистрацию педагогических работников в личном кабинете Цифровой

экосистеме ДПО ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России». Ссылка для

регистрации направленна на электронную почту педагогического работника, которая

указанна в приложении 1 к приказу.

3. Контроль за исполнением  приказа   возложить на  Иванову Анну Анатольевну,

директора МКОУ «Методический центр» администрации Алексеевского

муниципального района  Волгоградской области.

Начальник  отдела образования

администрации  Алексеевского

муниципального района                                                                           О.С.Мишанина

С приказом ознакомлены:

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ